
Coordinadors d'intercanvi curs 2014/2015 
Exchange coordinators 

Cognom Nom Departament 
centr
e Titulacions Adreça electrónica telefons 

Museros 
Cabedo Lledó 

Dep.d'Enginyeria 
i Ciència dels 
computadors ESTC 

Grau en 
Enginyeria 
Informàtica museros@icc.uji.es 964728283

Palmer 
Andreu Vicente 

Dep.de 
Matemàtiques ESTC 

Grau en 
Matemàtica 
Computacional palmer@mat.uji.es 964728283

Marcos 
López Mª Mar 

Dep. d'Enginyeria 
i Ciència dels 
Computadors ESTC 

Grau en Disseny 
i 
Desenvolupame
nt de Videojocs Mar.Marcos@uji.es 964729405

Gómez 
Cadenas Aurelio 

Dep.de Ciéncies 
Agràries i del 
Medi Natura ESTC 

Grau en 
Enginyeria 
Agroalimentaria i 
del Medi Rural 

aurelio.gomez@camn.uji
.es 964729405

Moliner 
Ibáñez Vicente 

Dep.d'Enginyeria 
Química ESTC 

Grau 
en  Química moliner@gfa.uji.es 964728084

Monfort 
Gimeno Eliseo 

Dep.d'Enginyeria 
Química ESTC 

Grau en 
Enginyeria 
Química monfortg@qui.uji.es 964728164 

Beltrán 
San 
Segundo Hector 

Dep. d'Enginyeria 
de Sistemes 
Industrials  ESTC 

Grau en 
Enginyeria en 
Tecnologies 
Industrials hbeltran@uji.es 964728178

Heredia 
Älvaro 

José 
Antonio 

Dep. d'Enginyeria 
de Sistemes 
Industrials  ESTC 

Grau en 
Enginyeria 
Mecànica heredia@esid.uji.es 964728188 

Ariño 
Latorre Carlos 

Dep. d'Enginyeria 
de Sistemes 
Industrials  ESTC 

Grau en 
Enginyeria 
Elèctrica arino@esid.uji.es 964728183

Izquierdo 
Escrig Raúl 

Dep. d'Enginyeria 
de Sistemes 
Industrials ESTC 

Grau en 
Enginyeria en 
Disseny 
Industrial i 
Desenvolupame
nt de Productes rizquier@uji.es 964728197

Reig 
Cerdá Lucía 

Dep.d'Enginyeria 
Mecànica i 
construcció ESTC 

Grau en 
Arquitectura 
Tècnica lreig@emc.uji.es 964729163

Llorens 
Monzonís Jaume 

Dep. 
d'Administració 
d'Empreses i 
Màrquetin FCJS Grau en Turisme jllorens@emp.uji.es 

   9643885
53



Puig 
Denia Alba  

Dep.d'Administra
ció d'Empreses i 
Màrquetin FCJS 

Grau en 
Administració 
d'Empreses puiga@uji.es 

   9647285
57

Camacho 
Cuena Eva Dep.d'Economia FCJS 

Grau en 
Economia   

   9643876
34

Cabedo 
Semper 

José 
David 

Dep.de Finances 
i Comptabilitat FCJS 

Grau en 
Finances i 
Comptabilitat cabedo@uji.es 

   9643871
50

González 
Orti Diego 

Dep.de Dret 
Públic FCJS Grau en Dret 

diego.gonzalez@dpu.uji.
es 

   9647286
98

González 
Orti Diego 

Dep.de Dret 
Públic FCJS 

Grau en 
Criminologia i 
Seguretat 

diego.gonzalez@dpu.uji.
es 964728698

Chiva 
Gómez Ricardo  

Dep. 
d'Administració 
d'Empreses i 
Màrquetin FCJS 

Grau en 
Relacions 
Laborals i 
Recursos 
Humans rchiva@uji.es 

   9647271
11

Fabra 
Valls 

Modesto 
J. 

Dep.de Dret 
Públic FCJS 

Diplomatura en 
Gestió i 
Administració 
Pública modesto.fabra@uji.es 964728697

Bellés 
Fortuño Begoña 

Dep.D'Estudis 
Anglesos 

FCH
S 

Grau d'Estudis 
Anglesos bbelles@ang.uji.es 964729679

Raga 
Gimeno 

Francisc
o 

Dep.de Traducció 
i Comunicació 

FCH
S 

Grau i 
Llicenciatura en 
Traducció i 
Interpretació 
(entrantes) raga@uji.es 964729504

Benlloch 
Osuna 

Mª 
Teresa 

Dep.de Ciències 
de la 
Comunicació 

FCH
S 

Grau en 
Publicitat i 
Relacions 
Públiques benlloch@com.uji.es 964729823

Gámez 
Fuentes Mª José 

Dep.de Ciències 
de la 
Comunicació 

FCH
S 

Grau en 
Comunicació 
Audiovisual gamezf@com.uji.es 964729820

Ortells 
Badenes Sara 

Dep.de Ciències 
de la 
Comunicació 

FCH
S 

Grau en 
Periodisme sortells@com.uji.es 964729878

Comins 
Mingol Irene 

Dep.de Filosofia i 
Sociologia 

FCH
S 

Grau en 
Humanitats:Estu
dis Interculturals Irene.Comins@fis.uji.es 964729660

Sanz 
Rozalén Vicent 

Dep.de Història, 
Geografia i art 

FCH
S 

Grau en Història 
i Patrimoni sanz@uji.es 964729647

Doménec
h Vidal Ana Dep.d'Educació 

FCH
S 

Grau en Mestre 
Educació Infantil Ana.domenech@uji.es 964729714

Palau 
Pellicer Paloma Dep.d'Educació 

FCH
S 

Grau de Mestre 
Educació ppalau@edu.uji.es 964729772



Primària 

García 
Palacios Azucena

Dep.de 
Psicologia 
Bàsica, Clinica i 
Psicobiologia 

FCH
S 

Grau en 
Psicologia azucena@psb.uji.es 964387744

Sánchez 
Pérez Ana Mª 

Unitat 
Predepartamental 
de Medicina FCS 

Grau en 
Medicina sanchean@uji.es 

 96438743
8

Garduño 
Egea Débora 

Unitat 
predepartamental 
d'Infermeria FCS 

Grau en 
Infermeria dgarduno@uji.es 964387743

 


